



Coffee

Commercial Specifications

| Name (Brand) | Easy Gelato Coffee | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------|--|--------------------------|--|--------|-------------------|-----|-------|--------------------|-------|---------------|------|-------------|------|---------|-------|-----------|--------|
| Type of Product | Long Storage Liquid Mix for Coffee Italian Gelato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Company Product Code | 21908 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| EAN Code | 80 09095 219085 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Package and Size | Box of 6 pack (single Pack in Tetra Edge 1 lt) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Storage | Keep in a cool, dry place | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Shelf Life | 360 days | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Milk Origins / Country of Conditioning | Italy | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingredients | Pasteurized fresh milk , sugar, milk cream, milk proteins, soluble coffee 1,7%, dextrose, glucose syrup. Emulsifiers: mono and di-glycerides of fatty acids, sucrose esters of fatty acids. Stabilizers: guar gum, carob seed flour, carboxymethylcellulose. GLUTEN FREE. WITHOUT COLORANTS, PRESERVATIVES OR ADDED AROMAS. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Allergens | Milk. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Average Nutritional Value for 100 ml | <table><thead><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><th colspan="2">Average value for 100 ml</th></tr></thead><tbody><tr><td>ENERGY</td><td>765 kJ – 182 kcal</td></tr><tr><td>FAT</td><td>6.2 g</td></tr><tr><td>from SATURATES FAT</td><td>4.4 g</td></tr><tr><td>CARBOHYDRATES</td><td>27 g</td></tr><tr><td>from SUGARS</td><td>27 g</td></tr><tr><td>PROTEIN</td><td>4.5 g</td></tr><tr><td>SALT (**)</td><td>0.22 g</td></tr></tbody></table> <p>(**) Salt content derived exclusively from naturally occurring sodium.</p> | Nutrition Facts | | Average value for 100 ml | | ENERGY | 765 kJ – 182 kcal | FAT | 6.2 g | from SATURATES FAT | 4.4 g | CARBOHYDRATES | 27 g | from SUGARS | 27 g | PROTEIN | 4.5 g | SALT (**) | 0.22 g |
| Nutrition Facts | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Average value for 100 ml | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ENERGY | 765 kJ – 182 kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| FAT | 6.2 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| from SATURATES FAT | 4.4 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CARBOHYDRATES | 27 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| from SUGARS | 27 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PROTEIN | 4.5 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SALT (**) | 0.22 g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| How to use | Shake before use. Spill the ice cream mix directly in the mantecator. After the opening, to be stored in refrigerator from 0 to 4°C and use before 4 days. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Packaging Material | Packaging: Polyethylene polyethylene – Carton – Polyethylene – Aluminum – Polyethylene Hood support: low density polyethylene (LDPE) Screw cap: high-density polyethylene (HDPE) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sales Unit | 1 carton of 6 single packs | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Outer Packaging size (cm) | cm 22 x 14.5 base x 21.5 height | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Single Pack size (cm) | cm 7.5 x 7.3 base x 21.5 height | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pallet | 25 cartons per layer, 5 layers per pallet (total 125 unit – 750 single pack) height 125 cm | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Manufacturing Plant | Centrale del Latte della Toscana S.p.A. via dell'Olmattello 20 – 50127 Florence, Italy. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CE Stamp / Taric Code | IT 09 484 CE – TARIC 1901 9099 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Production Lot | Corresponds to the expiration date | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

